Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA, CNPJ Nº 24.772.147/0001-68,TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU JUNTO A
SEMA - SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, A LICENÇA PROVISÓRIA DE OPERAÇÃO (LOP)
REFERENTE A IMPLANTAÇÃO DE UM BOTA FORA PARA DESTINAÇÃO DE SOLOS REMOVIDOS, NAS ATIVIDADES
DE CONSTRUÇÃO, REFORMA E REPAROS DE ESTRADAS (PAVIMENTAÇÃO), BEM COMO POR AQUELES
RESULTANTE DA REMOÇÃO DE VEGETAÇÃO (GRAMÍNEAS E SOLO ORGÂNICO) E ESCAVAÇÃO DE SOLOS, POR
TRATAREM-SE DE MATERIAIS HOMOGÊNEOS QUE PODEM SER INCLUSIVE APLICADOS PARA
REGULARIZAÇÃO/TERRAPLANAGEM DE TERRENOS, LOCALIZADO NA RUA DAS ATAS MUNICÍPIO DE
JANGADA/MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JANGADA, CNPJ Nº 24.772.147/0001-68, TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU JUNTO
A SEMA - SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, A LICENÇA PRÉVIA E LICENÇA DE INSTALAÇÃO (LP) E
(LI), REFERENTE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE AGUAS PLUVIAIS NA RUA PRIMAVERA E RUA
DAS HORTÊNCIAS PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO DE JANGADA/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca1bb245

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T14:11:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial